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Módosító javaslat 1 

Módosítópont sorszáma: 1.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 1. § új (2) bekezdés
Módosítás jellege: kiegészítés 

(2)  Jelen  törvény szabályainak hatálya  alól  -  az  (1)  bekezdésben meghatározottaktól  eltérően -
kivételt  képeznek  a  helyi  önkormányzatok  és  az  állam,  illetve  a  helyi  önkormányzatok  által
irányított költségvetési szervek és az államháztartás részét képező költségvetési szervek, valamint a
köztulajdonban álló gazdasági társaságok részére nyújtott szolgáltatások, egyéb tevékenységek.

Módosítópont sorszáma: 2.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 3. §
Módosítás jellege: módosítás 

3. §

Az adó alanya a főfoglalkozású egyéni vállalkozó, ha az állami adó- és vámhatóságnak az erre a
célra  rendszeresített  nyomtatvány  alkalmazásával  bejelenti,  hogy  adókötelezettségeit  e  törvény
rendelkezései  szerint  teljesíti.  Az  adóalanyiság  létrejöttének  nem  akadálya,  ha  az  adóalany  a
bejelentést megelőzően az adóévre az Szja tv. szerinti átalányadózást választott. Az a személy is
jelen  adónem  alanyává  válhat,  aki  a  jelen  törvény  elfogadása  napján,  mint  egyéni  vállalkozó
mellékállásban végezte ezt a tevékenységet.

Módosítópont sorszáma: 3.
Törvényjavaslat érintett rendelkezése: 7. § (1) bekezdés

1 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefüggő, tartalmilag-logikailag összetartozó,
részelemeiben  egymástól  elválaszthatatlan)  módosítás  tüntethető  fel.  Az  egy  módosító  javaslatban  benyújtott
módosító pontok a továbbiakban összefüggőként kezelendők. 



 
Módosítás jellege: módosítás 

7. §

(1) A tételes adó mértéke havonta 50 ezer forint[.]; aki a 3. §-ban meghatározott mellékállásban
végezte ezt a tevékenységet, a tételes adó mértéke havonta 25 ezer forint.

Indokolás 

1-3. 

A járvány és a háború okozta válságnak köszönhetően nem csupán a hazai, de a globális gazdaság is
rendkívüli nehézségekkel néz szembe, azonban nem szabad hagyni, hogy a járvány és a háború
okozta  válság  hátrányait  a  kisvállalkozókkal  fizettessük  meg.  Éppen  ezért  szükséges,  hogy  a
benyújtott törvénytervezet szabályai szolidárisabban viszonyuljon a hazai kisvállalkozók irányába.
Többek között az állami és az önkormányzati szektor vérkeringésének megtartását célozza jelen
módosító  javaslat,  továbbá  célja,  hogy  aki ezidáig  mellékállásban  végezte  az  adott  adónemben
végzett tevékenységét, az a javaslat elfogadását követően is változatlanul végezhesse.
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